
07 февраля 2025 года Волгоградская область, г. Камышин

Квалификационный ранг дистанции: 1000,0

В
р

е
м

я
 п

р
о

х
о

ж
д

е
н

и
я

 

д
и

с
т
а
н

ц
и

и

к
о

л
-в

о
 с

н
я

т
и

й

Р
е

з
у

л
ь

т
а

т

М
е

с
т
о

%
 о

т
 р

е
з
у
л

ь
т
а
т
а
 п

о
б

е
д

и
т
е
л

я

В
ы

п
о

л
н

е
н

н
ы

й
 н

о
р

м
а
т
и

в

1 Лапушкова Екатерина 2007 КМС Сборная Вологодской области Вологодская область 01:31,9 0 01:31,9 1 100,00% МС

2 Микрюкова Мария 2004 КМС Сборная Пермского края Пермский край 01:34,8 0 01:34,8 2 103,16% МС

3 Чеботарева Виктория 2004 МС Сборная Белгородской области Белгородская область 01:37,0 0 01:37,0 3 105,55% МС

4 Лапушкова Анастасия 2007 КМС Сборная Вологодской области Вологодская область 01:37,3 0 01:37,3 4 105,88% КМС

5 Лучникова Елизавета 2006 КМС Сборная Белгородской области Белгородская область 01:40,3 0 01:40,3 5 109,14% КМС

6 Зуевская Екатерина 2009 КМС Сборная Вологодской области Вологодская область 01:40,4 0 01:40,4 6 109,25% КМС

7 Белоногова Кристина 2002 МС Сборная Пермского края Пермский край 01:40,9 0 01:40,9 7 109,79% I

8 Межевич Анастасия 2000 МС Сборная г. Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 01:43,3 0 01:43,3 8 112,40% I

9 Магомедгаджиева Эльмира2005 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 01:44,0 0 01:44,0 9 113,17% I

10 Орлова Екатерина 2005 КМС Сборная Белгородской области Белгородская область 01:44,5 0 01:44,5 10 113,71% I

11 Григорьева Кира 2004 КМС Сборная Вологодской области Вологодская область 01:45,0 0 01:45,0 11 114,25% I

12 Инюшина Светлана 1997 КМС Сборная Тульской области Тульская область 01:45,2 0 01:45,2 12 114,47% I

13 Понкратова Виктория 1999 КМС Сборная Тульской области Тульская область 01:47,8 0 01:47,8 13 117,30% I

14 Савченко Вероника 2008 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 01:48,5 0 01:48,5 14 118,06% I

15 Комкова Надежда 2000 МС Сборная г. Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 01:49,8 0 01:49,8 15 119,48% I

16 Сиротина Влада 2007 КМС Сборная Пермского края Пермский край 01:52,2 0 01:52,2 16 122,09% I

17 Варганова Ксения 2005 КМС Сборная Вологодской области Вологодская область 01:52,3 0 01:52,3 17 122,20% I

18 Никитина Алена 2005 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 01:52,4 0 01:52,4 18 122,31% I

19 Жильцова Кира 2007 МС Сборная Белгородской области Белгородская область 01:53,1 0 01:53,1 19 123,07% I

20 Кондратьева Алина 2000 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 01:53,6 0 01:53,6 20 123,61% I

21 Ливинцова Елизавета 2008 КМС Сборная Ростовской области Ростовская область 01:53,7 0 01:53,7 21 123,72% I

22 Дегтярева Яна 1995 МС Сборная Тульской области Тульская область 01:54,6 0 01:54,6 22 124,70% I

23 Хрипунова Варвара 2007 КМС Сборная Волгоградской области Волгоградская область 01:54,9 0 01:54,9 23 125,03% I

24 Кузнецова Екатерина 2001 МС Сборная г. Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 01:55,0 0 01:55,0 24 125,14% I

25 Белан Елизавета 2002 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 01:55,5 0 01:55,5 25 125,68% I

26 Паськова Софья 2004 МС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 01:56,5 0 01:56,5 26 126,77% I

27 Никитина Ирина 2005 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 01:56,9 0 01:56,9 27 127,20% I
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Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Общественная организация «Волгоградская областная федерация спортивного туризма»

Государственное автономное учреждение Волгоградской области «Центр спортивной подготовки «Олимп»

Камышинская городская общественная организация «Спортивно-туристский клуб «Измерения свободы"

Всероссийские соревнования по спортивному туризму

на пешеходных дистанциях среди мужчин/женщин

№ЕКП 2084340021031584

 Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 5 класса, код ВРВС 0840091811Я

ЖЕНЩИНЫ 

№
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/п
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Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Общественная организация «Волгоградская областная федерация спортивного туризма»

Государственное автономное учреждение Волгоградской области «Центр спортивной подготовки «Олимп»

Камышинская городская общественная организация «Спортивно-туристский клуб «Измерения свободы"

Всероссийские соревнования по спортивному туризму

на пешеходных дистанциях среди мужчин/женщин

№ЕКП 2084340021031584

 Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 5 класса, код ВРВС 0840091811Я

ЖЕНЩИНЫ 

№
 п

/п

Участник

28 Хомякова Лилия 2000 КМС Сборная Волгоградской области Волгоградская область 01:57,2 0 01:57,2 28 127,53% I

29 Беляева Валерия 2004 КМС Сборная Ростовской области Ростовская область 01:57,2 0 01:57,2 28 127,53% I

30 Струкова Анастасия 1996 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 01:57,8 0 01:57,8 30 128,18% I

31 Зиновьева Анжелика 2000 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 01:58,2 0 01:58,2 31 128,62% I

32 Полищук Анастасия 2007 КМС Сборная Ростовской области Ростовская область 01:58,7 0 01:58,7 32 129,16% I

33 Шабалова Арина 2008 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 02:03,1 0 02:03,1 33 133,95% I

34 Янова Дарья 2000 КМС Сборная Саратовской области Саратовская область 02:04,9 0 02:04,9 34 135,91% I

35 Бусаргина Анна 2007 КМС Сборная Пермского края Пермский край 02:06,1 0 02:06,1 35 137,21% I

36 Синиченко Анна 2008 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 02:06,2 0 02:06,2 36 137,32% I

37 Иншакова Инна 2007 КМС Сборная Ростовской области Ростовская область 02:06,9 0 02:06,9 37 138,08% I

38 Зайцева Александра 1986 КМС Сборная Ярославской области Ярославская область 02:10,3 0 02:10,3 38 141,78% I

39 Романова Анастасия 2006 КМС Сборная Самарской области Самарская область 02:10,6 0 02:10,6 39 142,11% I

40 Шашкова Анна 2006 КМС Сборная Самарской области Самарская область 02:12,3 0 02:12,3 40 143,96% I

41 Шмыкова Полина 2006 КМС Сборная Пермского края Пермский край 02:12,6 0 02:12,6 41 144,29% II

42 Коновалова Александра 2008 I Сборная Пермского края Пермский край 02:12,9 0 02:12,9 42 144,61% II

43 Жаркова Екатерина 2002 КМС Сборная Чувашской Республики
Чувашская Республика - 

Чувашия
02:14,6 0 02:14,6 43 146,46% II

44 Евсеенко Ульяна 2005 КМС Сборная Камчатского края Камчатский край 02:28,4 0 02:28,4 44 161,48% II

45 Васильева Мария 2004 КМС Сборная Самарской области Самарская область 02:32,3 0 02:32,3 45 165,72% II

46 Журавлева Полина 2008 КМС Сборная Самарской области Самарская область 02:36,0 0 02:36,0 46 169,75% II

47 Юркова Ольга 2007 КМС Сборная Пермского края Пермский край 02:44,6 0 02:44,6 47 179,11% II

48 Евстратова София 2006 I Сборная Саратовской области Саратовская область 02:45,8 0 02:45,8 48 180,41%

49 Даньшина Ирина 2005 МС Сборная Белгородской области Белгородская область - 0 сн с дист -

Главный судья_________________________ /А.Н. Жильцов, ССВК, Белгородская область, г. Белгород/

Главный секретарь _____________________ /Л. В. Забкова, ССВК,  Самарская область, г. Тольятти/
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07 февраля 2025 года Волгоградская область, г. Камышин

Квалификационный ранг дистанции: 1000,0
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1 Кучков Дмитрий 2001 КМС Сборная Пермского края Пермский край 01:21,7 0 01:21,7 1 100,00% МС

2 Лукин Максим 2002 МС Сборная г. Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 01:23,5 0 01:23,5 2 102,20% МС

3 Щетинин Дмитрий 2000 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 01:23,8 0 01:23,8 3 102,57% МС

4 Князев Евгений 2007 КМС Сборная Вологодской области Вологодская область 01:24,5 0 01:24,5 4 103,43% КМС

5 Киль Олег 2001 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 01:24,7 0 01:24,7 5 103,67% КМС

6 Абдураманов Сейтмемет 2005 КМС Сборная Республики Крым Республика Крым 01:25,5 0 01:25,5 6 104,65% КМС

7 Ющик Никита 2000 МС Сборная Белгородской области Белгородская область 01:27,0 0 01:27,0 7 106,49% I

8 Симаков Кирилл 2008 КМС Сборная Краснодарского края Краснодарский край 01:27,0 0 01:27,0 7 106,49% I

9 Медведев Роман 2005 МС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 01:27,6 0 01:27,6 9 107,22% I

10 Жиляков Вадим 1999 КМС Сборная Республики Крым Республика Крым 01:28,0 0 01:28,0 10 107,71% I

11 Андреев Андрей 1994 МС Сборная г. Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 01:28,5 0 01:28,5 11 108,32% I

12 Лучин Кирилл 2007 КМС Сборная Липецкой области Липецкая область 01:29,8 0 01:29,8 12 109,91% I

13 Солодун Семён 2005 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 01:30,0 0 01:30,0 13 110,16% I

14 Корякин Антон 2004 КМС Сборная Краснодарского края Краснодарский край 01:31,3 0 01:31,3 14 111,75% I

15 Матвиенко Андрей 2008 КМС Сборная Ростовской области Ростовская область 01:31,8 0 01:31,8 15 112,36% I

16 Просолов Игорь 2001 МС Сборная г. Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 01:32,0 0 01:32,0 16 112,61% I

17 Морос Максим 2005 МС Сборная Белгородской области Белгородская область 01:32,9 0 01:32,9 17 113,71% I

18 Акулин Аркадий 2002 МС Сборная Липецкой области Липецкая область 01:35,0 0 01:35,0 18 116,28% I

19 Боженов Александр 2006 КМС Сборная Белгородской области Белгородская область 01:35,9 0 01:35,9 19 117,38% I

20 Котик Георгий 2008 КМС Сборная Ростовской области Ростовская область 01:36,7 0 01:36,7 20 118,36% I

21 Бабенко Тимофей 2008 КМС Сборная Краснодарского края Краснодарский край 01:38,3 0 01:38,3 21 120,32% I

22 Головин Владимир 2008 КМС Сборная Пермского края Пермский край 01:38,6 0 01:38,6 22 120,69% I

23 Балакин Никита 2008 КМС Сборная Липецкой области Липецкая область 01:40,1 0 01:40,1 23 122,52% I

24 Муратов Карим 2007 КМС Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан 01:40,8 0 01:40,8 24 123,38% I

25 Корякин Семен 2007 КМС Сборная Краснодарского края Краснодарский край 01:41,0 0 01:41,0 25 123,62% I

26 Четвериков Максим 2005 КМС Сборная Ростовской области Ростовская область 01:42,2 0 01:42,2 26 125,09% I

27 Давлетшин Данил 2005 КМС Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан 01:44,2 0 01:44,2 27 127,54% I
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Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Общественная организация «Волгоградская областная федерация спортивного туризма»

Государственное автономное учреждение Волгоградской области «Центр спортивной подготовки «Олимп»

Камышинская городская общественная организация «Спортивно-туристский клуб «Измерения свободы"

Всероссийские соревнования по спортивному туризму

на пешеходных дистанциях среди мужчин/женщин

№ЕКП 2084340021031584

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 5 класса, код ВРВС 0840091811Я
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Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Общественная организация «Волгоградская областная федерация спортивного туризма»

Государственное автономное учреждение Волгоградской области «Центр спортивной подготовки «Олимп»

Камышинская городская общественная организация «Спортивно-туристский клуб «Измерения свободы"

Всероссийские соревнования по спортивному туризму

на пешеходных дистанциях среди мужчин/женщин

№ЕКП 2084340021031584

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 5 класса, код ВРВС 0840091811Я

МУЖЧИНЫ 

№
 п

/п

Участник

28 Лапшин Артём 2000 МС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 01:44,7 0 01:44,7 28 128,15% I

29 Ситнер Максим 2008 КМС Сборная Ростовской области Ростовская область 01:47,1 0 01:47,1 29 131,09% I

30 Егоров Илья 2008 КМС Сборная Пермского края Пермский край 01:48,8 0 01:48,8 30 133,17% I

31 Григорьев Михаил 2001 КМС Сборная г. Москвы город Москва 01:49,1 0 01:49,1 31 133,54% I

32 Острожной Семен 2008 КМС Сборная Пермского края Пермский край 01:51,9 0 01:51,9 32 136,96% I

33 Синицын Виталий 2009 КМС Сборная Ростовской области Ростовская область 01:52,2 0 01:52,2 33 137,33% I

34 Садилов Антон 2009 КМС Сборная Пермского края Пермский край 01:52,3 0 01:52,3 34 137,45% I

35 Ерофеев Ярослав 2008 КМС Сборная Алтайского края Алтайский край 01:59,7 0 01:59,7 35 146,51% II

36 Калистратов Денис 2003 КМС Сборная Камчатского края Камчатский край 02:02,0 0 02:02,0 36 149,33% II

37 Шевцов Виталий 2003 КМС Сборная Камчатского края Камчатский край 02:05,2 0 02:05,2 37 153,24% II

38 Кудрявцев Дмитрий 2001 КМС Сборная Липецкой области Липецкая область 02:08,0 0 02:08,0 38 156,67% II

39 Уманцев Константин 1998 I Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан 02:08,6 0 02:08,6 39 157,41% II

40 Родоманский Матвей 2007 КМС Сборная Камчатского края Камчатский край 02:23,7 0 02:23,7 40 175,89% II

41 Бельтиков Кирилл 2005 КМС Сборная Алтайского края Алтайский край 02:49,8 0 02:49,8 41 207,83%

42 Ильинских Артём 2005 МС Сборная Белгородской области Белгородская область - 0 сн с дист -

Главный судья_________________________ /А.Н. Жильцов, ССВК, Белгородская область, г. Белгород/

Главный секретарь _____________________ /Л. В. Забкова, ССВК,  Самарская область, г. Тольятти/
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город Санкт-Петербург Лукин Максим м Сборная г. Санкт-Петербурга 01:23,5 2 94 517

город Санкт-Петербург Киль Олег м Сборная г. Санкт-Петербурга 01:24,7 5 82 517

город Санкт-Петербург Андреев Андрей м Сборная г. Санкт-Петербурга 01:28,5 11 62 517

город Санкт-Петербург Просолов Игорь м Сборная г. Санкт-Петербурга 01:32,0 16 47 517

город Санкт-Петербург Межевич Анастасия ж Сборная г. Санкт-Петербурга 01:43,3 8 71 517

город Санкт-Петербург Магомедгаджиева Эльмира ж Сборная г. Санкт-Петербурга 01:44,0 9 68 517

город Санкт-Петербург Комкова Надежда ж Сборная г. Санкт-Петербурга 01:49,8 15 50 517

1 город Санкт-Петербург Никитина Алена ж Сборная г. Санкт-Петербурга 01:52,4 18 43 517 1

Белгородская область Ющик Никита м Сборная Белгородской области 01:27,0 7 74 437

Белгородская область Морос Максим м Сборная Белгородской области 01:32,9 17 45 437

Белгородская область Боженов Александр м Сборная Белгородской области 01:35,9 19 41 437

Белгородская область Ильинских Артём м Сборная Белгородской области сн с дист - 0 437

Белгородская область Чеботарева Виктория ж Сборная Белгородской области 01:37,0 3 89 437

Белгородская область Лучникова Елизавета ж Сборная Белгородской области 01:40,3 5 82 437

Белгородская область Орлова Екатерина ж Сборная Белгородской области 01:44,5 10 65 437

2 Белгородская область Жильцова Кира ж Сборная Белгородской области 01:53,1 19 41 437 2

Пермский край Кучков Дмитрий м Сборная Пермского края 01:21,7 1 99 435

Пермский край Головин Владимир м Сборная Пермского края 01:38,6 22 38 435

Пермский край Егоров Илья м Сборная Пермского края 01:48,8 30 30 435

Пермский край Острожной Семен м Сборная Пермского края 01:51,9 32 28 435

Пермский край Микрюкова Мария ж Сборная Пермского края 01:34,8 2 94 435

Пермский край Белоногова Кристина ж Сборная Пермского края 01:40,9 7 74 435

Пермский край Сиротина Влада ж Сборная Пермского края 01:52,2 16 47 435

3 Пермский край Бусаргина Анна ж Сборная Пермского края 02:06,1 35 25 435 3

Вологодская область Князев Евгений м Сборная Вологодской области 01:24,5 4 84 407

Вологодская область Лапушкова Екатерина ж Сборная Вологодской области 01:31,9 1 99 407

Вологодская область Лапушкова Анастасия ж Сборная Вологодской области 01:37,3 4 84 407

Вологодская область Зуевская Екатерина ж Сборная Вологодской области 01:40,4 6 78 407

4 Вологодская область Григорьева Кира ж Сборная Вологодской области 01:45,0 11 62 407 4

Ставропольский край Щетинин Дмитрий м Сборная Ставропольского края 01:23,8 3 89 383

Ставропольский край Медведев Роман м Сборная Ставропольского края 01:27,6 9 68 383

Ставропольский край Солодун Семён м Сборная Ставропольского края 01:30,0 13 56 383

Ставропольский край Лапшин Артём м Сборная Ставропольского края 01:44,7 28 32 383

Ставропольский край Савченко Вероника ж Сборная Ставропольского края 01:48,5 14 53 383

Ставропольский край Паськова Софья ж Сборная Ставропольского края 01:56,5 26 34 383

Ставропольский край Шабалова Арина ж Сборная Ставропольского края 02:03,1 33 27 383

5 Ставропольский край Синиченко Анна ж Сборная Ставропольского края 02:06,2 36 24 383 5

П
о

л

Делегация

Результат

субъекта РФ

Результат

участника

П
р

и
м

е
ч

а
н

и
е

Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Общественная организация «Волгоградская областная федерация спортивного туризма»

Государственное автономное учреждение Волгоградской области «Центр спортивной подготовки «Олимп»

Камышинская городская общественная организация «Спортивно-туристский клуб «Измерения свободы"

Всероссийские соревнования по спортивному туризму

на пешеходных дистанциях среди мужчин/женщин

№ЕКП 2084340021031584

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 5 класса

МУЖЧИНЫ/ЖЕНЩИНЫ 

№
 п

/п

Субъект РФ Участник
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Результат

субъекта РФ

Результат
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Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Общественная организация «Волгоградская областная федерация спортивного туризма»

Государственное автономное учреждение Волгоградской области «Центр спортивной подготовки «Олимп»

Камышинская городская общественная организация «Спортивно-туристский клуб «Измерения свободы"

Всероссийские соревнования по спортивному туризму

на пешеходных дистанциях среди мужчин/женщин

№ЕКП 2084340021031584

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 5 класса

МУЖЧИНЫ/ЖЕНЩИНЫ 

№
 п

/п

Субъект РФ Участник

Ростовская область Матвиенко Андрей м Сборная Ростовской области 01:31,8 15 50 277

Ростовская область Котик Георгий м Сборная Ростовской области 01:36,7 20 40 277

Ростовская область Четвериков Максим м Сборная Ростовской области 01:42,2 26 34 277

Ростовская область Ситнер Максим м Сборная Ростовской области 01:47,1 29 31 277

Ростовская область Ливинцова Елизавета ж Сборная Ростовской области 01:53,7 21 39 277

Ростовская область Беляева Валерия ж Сборная Ростовской области 01:57,2 28 32 277

Ростовская область Полищук Анастасия ж Сборная Ростовской области 01:58,7 32 28 277

6 Ростовская область Иншакова Инна ж Сборная Ростовской области 02:06,9 37 23 277 6

Краснодарский край Симаков Кирилл м Сборная Краснодарского края 01:27,0 7 74 201

Краснодарский край Корякин Антон м Сборная Краснодарского края 01:31,3 14 53 201

Краснодарский край Бабенко Тимофей м Сборная Краснодарского края 01:38,3 21 39 201

7 Краснодарский край Корякин Семен м Сборная Краснодарского края 01:41,0 25 35 201 7

Липецкая область Лучин Кирилл м Сборная Липецкой области 01:29,8 12 59 161

Липецкая область Акулин Аркадий м Сборная Липецкой области 01:35,0 18 43 161

Липецкая область Балакин Никита м Сборная Липецкой области 01:40,1 23 37 161

8 Липецкая область Кудрявцев Дмитрий м Сборная Липецкой области 02:08,0 38 22 161 8

Тульская область Инюшина Светлана ж Сборная Тульской области 01:45,2 12 59 153

Тульская область Понкратова Виктория ж Сборная Тульской области 01:47,8 13 56 153

9 Тульская область Дегтярева Яна ж Сборная Тульской области 01:54,6 22 38 153 9

Республика Крым Абдураманов Сейтмемет м Сборная Республики Крым 01:25,5 6 78 143

10 Республика Крым Жиляков Вадим м Сборная Республики Крым 01:28,0 10 65 143 10

Республика Татарстан Муратов Карим м Сборная Республики Татарстан 01:40,8 24 36 90

Республика Татарстан Давлетшин Данил м Сборная Республики Татарстан 01:44,2 27 33 90

11 Республика Татарстан Уманцев Константин м Сборная Республики Татарстан 02:08,6 39 21 90 11

Камчатский край Калистратов Денис м Сборная Камчатского края 02:02,0 36 24 83

Камчатский край Шевцов Виталий м Сборная Камчатского края 02:05,2 37 23 83

Камчатский край Родоманский Матвей м Сборная Камчатского края 02:23,7 40 20 83

12 Камчатский край Евсеенко Ульяна ж Сборная Камчатского края 02:28,4 44 16 83 12

Самарская область Романова Анастасия ж Сборная Самарской области 02:10,6 39 21 70

Самарская область Шашкова Анна ж Сборная Самарской области 02:12,3 40 20 70

Самарская область Васильева Мария ж Сборная Самарской области 02:32,3 45 15 70

13 Самарская область Журавлева Полина ж Сборная Самарской области 02:36,0 46 14 70 13

Волгоградская область Хрипунова Варвара ж Сборная Волгоградской области 01:54,9 23 37 69

14 Волгоградская область Хомякова Лилия ж Сборная Волгоградской области 01:57,2 28 32 69 14

Алтайский край Ерофеев Ярослав м Сборная Алтайского края 01:59,7 35 25 44

15 Алтайский край Бельтиков Кирилл м Сборная Алтайского края 02:49,8 41 19 44 15

Саратовская область Янова Дарья ж Сборная Саратовской области 02:04,9 34 26 38

16 Саратовская область Евстратова София ж Сборная Саратовской области 02:45,8 48 12 38 16

17 город Москва Григорьев Михаил м Сборная г. Москвы 01:49,1 31 29 29 17

18 Ярославская область Зайцева Александра ж Сборная Ярославской области 02:10,3 38 22 22 18

19 Чувашская Республика - Чувашия Жаркова Екатерина ж Сборная Чувашской Республики 02:14,6 43 17 17 19

Главный судья_________________________ /А.Н. Жильцов, ССВК, Белгородская область, г. Белгород/

Главный секретарь _____________________ /Л. В. Забкова, ССВК,  Самарская область, г. Тольятти/
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